
UCHWAŁA NR X.114.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr IX.95.15 Rady Miasta Ełku z dnia 
25 sierpnia 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat przy sprzedaży nieruchomości 

komunalnych.

Na podstawie art. 68 ust.1, pkt 10 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 782 z póź. zm) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX.95.15 Rady Miasta Ełku z dnia 25 sierpnia 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
udzielenie bonifikat przy sprzedaży nieruchomości komunalnych, w §1 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 
w ten sposób, że ostatnią wymienioną w tym paragrafie nieruchomość, oznaczoną w ewidencji gruntów nr „16” 
zastępuje się nr „17”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 45FB34B8-359B-41F3-842D-55EA90908449. Uchwalony Strona 1




